

Tørring Autolak A/S
Torvegade 33, 7160 Tørring

CVR-nr. 26 68 45 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Morten Rønde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tørring Autolak A/S Torvegade 33 7160 Tørring
	Telefon: 75 80 12 32
	CVR-nr.: 26 68 45 36
	Stiftet: 28. juni 2002
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Roland Boldt Morten Rønde Majbritt Guldborg Rønde
Direktion	Morten Rønde
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, i drift af autolakeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.480 t.kr. mod 1.851 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.479.859	1.851.381
1 Personaleomkostninger	-1.312.542	-1.749.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.785	-75.591
Driftsresultat	60.532	26.501
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	5.253	4.046
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.585	-20.512
Resultat før skat	42.200	10.035
Skat af årets resultat	-9.338	-2.208
Årets resultat	32.862	7.827
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.862	7.827
Disponeret i alt	32.862	7.827

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.117.670	1.145.422
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	393.248	456.334
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.510.918</u>	<u>1.601.756</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.510.918</u>	<u>1.601.756</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>137.338</u>	<u>127.076</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>137.338</u>	<u>127.076</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.284	291.253
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	295.587	245.334
	Andre tilgodehavender	<u>111.673</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>659.544</u>	<u>536.587</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.498</u>	<u>412.839</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>799.380</u>	<u>1.076.502</u>
	Aktiver i alt	<u>2.310.298</u>	<u>2.678.258</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	174.910	142.048
	Egenkapital i alt	<u>674.910</u>	<u>642.048</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	251.273	243.827
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>251.273</u>	<u>243.827</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	825.862	868.065
	Anden gæld	151.637	151.637
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>977.499</u>	<u>1.019.702</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	49.000	55.000
	Gæld til pengeinstitutter	61.121	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.977	297.784
	Selskabsskat	1.892	0
	Anden gæld	249.626	419.897
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>406.616</u>	<u>772.681</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.384.115</u>	<u>1.792.383</u>
	Passiver i alt	<u>2.310.298</u>	<u>2.678.258</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	134.221	634.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.827	7.827
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	142.048	642.048
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.862	32.862
	500.000	174.910	674.910

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.085.371	1.467.974
Pensioner	175.340	227.059
Andre omkostninger til social sikring	12.970	17.203
Personaleomkostninger i øvrigt	38.861	37.053
	<u>1.312.542</u>	<u>1.749.289</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.585	20.512
	<u>23.585</u>	<u>20.512</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.676.096	1.676.096
Kostpris 31. december	<u>1.676.096</u>	<u>1.676.096</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-530.674	-502.922
Årets af-/nedskrivninger	-27.752	-27.752
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-558.426</u>	<u>-530.674</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.117.670</u>	<u>1.145.422</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.576.235	1.397.535
Tilgang i årets løb	45.880	337.450
Afgang i årets løb	-89.800	-158.750
Kostpris 31. december	1.532.315	1.576.235
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.119.901	-1.186.518
Årets af-/nedskrivninger	-79.033	-47.839
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	59.867	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	114.456
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.139.067	-1.119.901
Regnskabsmæssig værdi 31. december	393.248	456.334
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	874.862	923.065
Heraf forfalder inden for 1 år	-49.000	-55.000
	825.862	868.065
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	628.460	640.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 875 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.118 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ikke indgået kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Rønde Holding ApS, CVR-nr. 29792372, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.